Intertex Data AB
Org nr 556718-7819

Arsredovisning

fér rakenskapsaret 2008-07-01--2009-06-30

Styrelsen och verkstéllande direktéren avger féljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsherittelse
- resultatrdkning

- balansrikning

- hoter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp 1 kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende ar.
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Forvaltningsberittelse
Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och férsiljning av kommunikationsutrustning for nitverk
och persondatorer.

Intertex bedriver en fortsatt intensiv utveckling av produkter for bredbandsaccess till Internet med
fokus pé SIP, avancerade natverksarkitekturer, sikerhet och ADSL. SIP #r Internetstandarden for
IP-telefoni, presence, direktmeddelanden och videokonferenser och dr p& mycket stark frammarsch.

Intertex produkter har unik SIP-funktionalitet.

SIP star for Session Initiation Protocol och 4r en Internet-standard som {6rvintas fA samma
betydelse for utveckling av direkt personkommunikation éver Internet som HTTP hade for
webbens utveckling och SMTP fér utvecklingen av e-post.

IP-telefoni eller VoIP (vilket 4r en deliméngd av direkt personkommunikation 6ver IP) haller p4 att
slé igenom pa bred front och praktiskt taget alla nya projekt baseras pa SIP. SIP-kapabla
accessprodukter kommer att behdvas i stora projekt och de kommande IMS-néten. Intertex
produkter som #ven kan anvindas f6r SIP-trunking dvs {6r att ansluta foretags telefonvixlar till
teleoperatorers SIP-anslutning (istéllet for det traditionella telenitet) har under &ret vickt ett kat
intresse hos teleoperatorer vilket innebir stora affirsmajligheter.

Bolaget har under detta bokslutsér erhallit ett aktiedgartillskott frAn moderbolaget om 10 mkr.

Koncernstruktur

Bolaget 4r ett dotterbolag och #gs till 100% av Karl-Erik Stahl AB (556220-5376). __
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Flerarsjimforelse
2008/09 2007/08 0701-0706 2006-12

Nettoomsittning 4207 12 490 9219 0
Resultat efter finansiella poster tkr -12 583 -10 567 -3 741 0
Balansomslutning tkr 16 011 20121 17 662 10 663
Soliditet % 20 29 36 93
Nyckeltalsdefinitioner framgér av not 1
Firslag till vinstdisposition
Till arsstimmans forfogande star fljande vinstmede]:
Balanserade vinstmedel 5692 248
Erhéllet aktiedgartillskott 10 000 000
Arets resultat -12 583 406

kronor 3108 842
Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras s4 att
i ny rdkning dverfors 3108 842

kronor 3 108 842

Resultat och stiillning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska stillningen vid rikenskapsérets utging
framgér i Svrigt av efterfoljande resultatrikningar och balansrikningar med noter.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader

Produktionskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgéngar

Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rérelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader

Summa resultat frian finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets forlust

2008-07-01
-2009-06-30

4 206 888
7 847

-1 877 183
-2 818 758
-9 329 353

-2 784 825

-16 810 119

-12 595 384

13 151
-1173

-12 583 406

-12 583 406
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2007-07-01
-2008-06-30

12 489 526

12 489 526

-5 208 195
-4 853 478
-10 193 159

-2 784 825
-12 715

-23 052 372
-10 562 846
-3 104
-1286
-4 390

-10 567 236

-10 567 236
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Balansrikning Not 2009-06-30 2008-06-30
Tillgangar
Ankliggningstillgingar

Immateriella anlfggningstillgdngar
Programrittigheter 5 7321003 10 009 404

Materiella anldiggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och transportmede] 6 241 058 337 482

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga fordringar 65 000 65 (000

Summa anliggningstillgingar 7627 061 10411 886
Omsittningstillgangar

Varulager m m

Révaror och férnédenheter 5 867 000 5475 000
Fardiga varor och handelsvaror 1574 000 I 790 000
7 441 000 7265 000

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 405 066 1452 267
Fordringar hos koncernforetag 7 20 794 98 164
Aktuella skattefordringar 86 771 171 360
Ovriga kortfristiga fordringar 5 968 426 635
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8 263 683 259 649
782 282 2408 075
Kassa och bank 160 285 36 110
Summa omsittningstillgangar 8 383 567 9709 185
Summa tillgingar 16010628 20121071
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Balansrikning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (1.000 aktier med kvotvirde 100 kr)

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

Erhéllna ovillkorade aktiedgartiliskott
Arets forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till koncernforetag

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernféretag

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

2009-06-30

100 000

5692 248
10 600 000
-12 583 406
3 108 842

3208 842

10 446 932

10 446 932

258 693

1 998

1 670 924
1023 239

2354 854

16 010 628

Inga

Inga
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2008-96-3¢

100 006G

6259 485
10 0060 000
-10 567 236

5692 249

5792 249

12 301 528

12 301 528

413 545

496 523
1117 226

2 027 294
20 121 071
Inga

Inga

r\v
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Bolagets 4rsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rdd forutom BFNAR 2008:1 Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna).
Redovisningsprinciperna dr oforindrade jamfort med foregéende ar.

Utléndska valutor
Tillgéngar och skulder i utldndsk valuta virderas till balansdagens kurs.

Intékter
Forsiljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med

forsdljningsvillkoren. Forsiljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid
forséljning i utlindsk valuta.

Inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar samt

justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.
Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt foretagets bedémning skall erldggas till eller

erhalias fran Skatteverket.

Immateriella tillgdngar
Forsknings- och utvecklingsarbeten:

Utgifter for forsknings- och utvecklingsarbeten kostnadsfors vanligtvis 16pande nér de uppkommer.

Programyétticheter;

Utgifter for forvirvade programréttigheter balanseras och skrivs av linjért over 5 ér.

Materiella anldggningstiligdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Materiella anldggningstillgdngar skrivs av systematiskt &ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.
Linjdr avskrivningsmetod anvinds for samtliga typer av materiella tillgédngar och foljande
avskrivningstider tilldmpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5ar
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Kundfordringar.
Kundfordringar redovisas som omséttningstillgéngar till det belopp som férvintas bli inbetalt efter

avdrag {or individuellt bedémda osékra kundfordringar.

Fordringar

Fordringar med forfallodag mer 4n 12 méanader efter balansdagen redovisas som
anldggningstillgéngar, vriga som omséttningstillgangar. Fordringar upptas till det belopp som efter
individuell prévning beriknas bli betalt.

Varulager
Varulagret avseende komponenter, varor under tillverkning och handelsvaror virderas, med

tillimpning av forst-in forst-ut-principen, till det ldgsta av anskaffningsvirdet och
nettoforséliningsvirdet pa balansdagen.

Nyckelialsdefinitioner

Soliditet, Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag {6r uppskjuten skatt) i forhéllande titl
balansomslutningen.

Not 2 Ersittning till revisorerna
2008-07-01 2007-07-01
-2009-06-30 -2008-06-30
Revisionsuppdrag 50 000 50 000
Andra uppdrag 153 504 73 370
Summa 203 504 123 370

X
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Not 3 Personal

Medelantalet anstiflda
Kvinnor

Min
Totalt

Loner, ersittningar, sociala avgifter och
pensionskostnader

Loner och ersittningar till styrelsen och verkstéllande
direktdren

Léner och erséttningar till dvriga anstillda

Sociala avgifter enligt lag och avtal
Pensionskostnader for styrelsen och verkstillande direkttren
Pensionskostnader for dvriga anstillda

Totalt

Styrelseledamiter och ledande befattningshavare
Antal styrelseledaméter/verkstillande direktorer pa balansdagen

Mén

Totalt

Sjukfranvaro

Total sjukfranvaro %
- langtidssjukfranvaro av total sjukfranvaro * %
- sjukfranvaro for mén %
- sjukfrénvaro for kvinnor %
- anstdllda - 29 ar %
- anstéllda 30 - 49 ar Yo
- anstéllda 50 ar - %

2008-07-01

-2009-06-30

14

490 000
5979965

6 469 965
2204 138

46 235
475 980

9196 318

HES T N

1,64
75,80
1,79
0,51

1,92
0,93

9(14)

2007-07-01

-2008-06-30

360 000
6 635 538

6 995 538

2424619
46 235
566 425

10 032 817

1,02

1,25

1,24
0,51

* Med langtidssjuk avses sjukfrinvaro under en sammanhingande tid av 60 dagar eller mer. “\\
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Not 4

Riénteintikter
Kursdifferenser

Summa

Not § Programrittigheter

Ingéende anskaffningsvérden

Arets fordndringar

-Inkop

Utgéende ackumulerade anskaffningsvéirden
Ingéende avskrivningar

Arets foréndringar

-Avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvirde enligt plan

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

2008-07-01

8377
4774

2008-07-01
-2009-06-30

13 442 005

13 442 005
-3 432 601
-2 688 401

-6 121 002

7321 003
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2007-07-01
-2008-06-30

13 538
-16 642

-3 104

2007-07-01
-2008-06-30

7 442 005
6 000 000
13 442,005
-744 200
-2 688 401

-3 432 601

10 009 404

\\\\,
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Not 6 Inventarier, verktyg och transportmedel

Ingéende anskaffningsviirden

Arets forandringar

-Forsédljningar och utrangeringar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets forindringar

-Forsiljningar och utrangeringar
-Avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvirde enligt plan

Not 7 Transaktioner med nirstiende

Uppgifter om koncernféretagen

2008-07-01

482 119
482 119

-144 637

-96 424
-241 061

241 058

2008/09
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2007-07-01

-2008-06-30

521029
-38 910
482119
-52 103

3890
-96 424
-144 637
337 482

2007/08

Karl Erik Stdhl AB, 556220-5376 med site i Stockholm dr moderbolag till och #ger 100% av

Intertex Data AB.

Karl Erik Stahl AB 4r dven moderbolag till och dger 50,2% av Ingate Systems AB, 556609-0303
med séte 1 Stockholm samt 100% av Intertex Data Systems Limited i England, Tekea AB
556636-5481 med séte i Stockholm och [Palive AB 556648-5313 med séte i Stockholm. De tre

helédgda dotterbolagen &r for nirvarande vilande,

Karl Erik Stdhl AB upprittar koncernredovisning for hela koncernen och lmnar denna till

Bolagsverket.

Inkop och forsiljning mellan Intertex Data AB och dvriga koncernforetag
Vid ink6p och forsdljning mellan koncernforetag tillimpas samma principer for prissittning som

vid fransaktioner med externa parter.
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Inkdp av varor och tjinster frin nirstiende
Inkép av programrittigheter
Ingate Systems AB (systerbolag)

Ovriga inkdp
Ingate Systems AB (systerbolag)
Karl Erik Stdhi AB (moderbolag)

Summa

Forsiiljning av varor och tjinster till nirstiende
Forsélining av programrittigheter
Ingate Systems AB (systerbolag)

Ovrig forsélining
Ingate Systems AB (systerbolag)
Tekea AB (systerbolag)

[Palive AB (systerbolag)

Summa

Rorelsefordringar/-skulder avseende nirstiaende
Fordringar pa nirstiende

Ingate Systems AB (systerbolag/kundfordran)
Tekea AB (systerbolag/kundfordran)

IPalive AB (systerbolag/kundfordran)

Summa

Skulder till nérstdende:
Karl Erik Stdhl AB (moderbolag/avrikningskonto)
Ingate Systems AB (systerbolag/leverantorskuld)

Summa

Avrédkningskontot med Karl Erik Stahl AB ér réntefritt och har ingen faststilld aterbetalningstid.

20 794

10 446 932
1998

10 448 930
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2007/08

6 000 000

3 885

6 003 885

6 000 000

33 688
2797

6 036 872

98 164
3496
434

102 144

12 301 528

12301 528
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Not 8

Forutbetalda hyror
Upplupna intékter
Ovriga poster

Not 9

Forutbetalda kostnader

och upplupna intéikter

Fériandring av eget kapital

13(14)

Eget kapital vid rakenskapséarets
. ingéng

Disposition av fg ars resultat
Overforing av aktiesgartillskott
till balanserat resultat

Erhéllet aktiedgartillskott
Arets resultat

2009-06-30 2008-06-30

173 128 166 158

7710 .

82 845 93 491

263 683 259 649
Qvillkorat Summa
Aktie-  aktiedgar- Balanserad Arets eget
kapital tillskott vinst resultat kapital
100 000 10000000 6259484 -10567236 5792248
- - -10567 236 10567236 -
- -10000 600 10 000 000 - -
- 10000 0600 - - 10000 000

- -12 583 406 -12 583 406

Eget kapital vid rdkenskapsérets
utgéng

160 000 10 000 000

5692 248 -12 583 406

3208 842

AN
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna loner
Upplupna semesterlner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

Summa

Stockholm 2009-12-01

S

ALy S
"Karl Erik Stahl
Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats 2009 /2 & ;—

2009-06-30

732 324
138 720
152 195
1023239
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2008-06-30

39 195
791 938
148 631
137 462
1117226



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberiittelse
Till Arsstimman i

Intertex Data AB

Org nr 556718-7819

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstillande direktsrens
forvalining i Intertex Data AB for rikenskapsaret 2008-07-01--2009-06-30. Det #r styrelsen och
verkstillande direkttren som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen och f5r att
arsredovisningslagen tilldmpas vid upprittandet av drsredovisningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om
drsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att jag planerat och
genom{ort revisionen for att med hog men inte absolut sidkerhet forsikra mig om att
drsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen fir belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksé
att prva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkstillande direktrens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkstallande direktdren gjort
nér de uppréttat arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat viisentliga beslut, atgirder och
forhallanden i bolaget for att kunna bedéma om styrelseledamoten eller verkstallande direktéren #r
erséttningsskyldig mot bolaget. Jag har &ven granskat om styrelseledamoten eller verkstillande
direktdren pé annat sétt har handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller
bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
bolagets resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Férvaltningsberittelsen

4r torenlig med drsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker att Arsstdimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen, disponerar vinsten
enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelseledamoten och verkstillande direktdren
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 2009- /2 ~ 2, *




